



## Üniralli'de Birincilik Ödülü



lik ve Acil Yardım Programı öğrencilerimiz, üniversiteler arasında düzenlenen "Ulusal Ambulans Rallisi Üniralli" yarışmasında büyük başarıya imza attı. Öğrencilerimiz Triyaj ve İleri Yaşam Desteği Etaplarında birinciliği, genel klasmanda ikinciliği kazandı. Şişli Meslek Yüksekokulu ailesine büyük gurur yaşatan öğrencilerimiz, Yüksekokulu Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi M. Sedat Bekiroğlu, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Leyla Anıl Göl ve Öğr. Gör. Savaş Çakmakçı ve Yüksekokul Sekreteri Mustafa Körpe ile bir araya geldi. Öğrencilerimizi tebrik eden M. Sedat Bekiroğlu, başarılarının devamını diledi.

## Kahve, Tatlı ve Çikolata Festivali

Aşçılık Programı ve Gastronomi Kulübü, CoffeeFest etkinliği düzenleyerek kahvesevenerlere farklı bir deneyim yaşattı. Maslak Yerleşkemizde gerçekleştirilen etkinlikte Koray Erdoğan, Deniz Tombuloğlu ve Ufkum Çakırcalı katılımcılarla workshop düzenledi. Lise öğrencilerinin de yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, Müzik Kulübü keyifli bir dinletiyi sundu. Aşçılık Programı ve Gastronomi Kulübü, Tatlı ve Çikolata Festivali düzenleyerek 2019'u tatlı uğurladı. Film gösterimi ile başlayan festivalde açılış konuşmasını yapan Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi M. Sedat Bekiroğlu öğrencilerimizi tebrik etti. Sosyal Medya Fenomeni Halit Söyletmez tatlı sektörüne ilişkin deneyimini öğrencilerimizle paylaştı. Sunumların ardından festivalin sponsorlarından Nestle Damak ve Cihan Gıda temsilcilerine teşekkür plaketi taktim edildi. Festival, öğrencilerimize çikolata ve tatlı ikramı ile sona erdi.



## Seminer ve Söyleşi Dizisi



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu öğrencilerimiz, teorik ve uygulamalı eğitimin yanı sıra, seminer ve söyleşilere katılarak sektör profesyonelleri ile bir araya gelme fırsatı buluyor. Anestezi Programı, Anestezi Teknikerleri Günü dolayısıyla Anestezinin Geleceğine Uzman Bakışı konulu seminer düzenledi. Maslak Yerleşkemiz Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte Uluslararası Hasta Birimi Sorumlusu Öğr. Gör. Çağlar Şimşek, Estetik Plastik Cerrahi Uzmanı Dr. Ozan Balık, Anestezi Sorumlu Teknikeri Öğr. Gör. Oktay Özkan, Sağlık Personeli Öğr. Gör. Ahmet Emre Azaklı sunum yaptı. Öğrencilerimize katılım belgelerinin taktim edildiği etkinlikte, Müzik Kulübü keyifli bir dinletiyi sundu. TV100 Spikeri Nazlı Bolak'ın moderatörlüğünde Sanayi ve Gayrimenkul Semineri düzenlendi. Proje Yöneticisi Melike Oğuz ve Sanayici Merve Mollamehmetoğlu Keleş sektöre ilişkin birimliklerini ve deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı. Çocuk Yazarı Azize Köse Arslan da Çocuk Gelişimi Programına konuk oldu. Arslan, okul öncesi dönemde kitapların önemi, kavram gelişimi konusunda öğrencilerimize bilgi verdi. Marka İletişim Uzmanı Murat Sönmez, Grafik Tasarımı Programı öğrencilerimiz ile bir araya gelerek "Marka İletişiminin Temelleri" konulu sunum yaptı. Eğitimci Erim Hısım da, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğrencilerimize "Çalışma Hayatı" konulu seminer verdi.





## Sektör Ziyaretleri



Radyo ve Televizyon Programcılığı öğrencilerimiz, 'TV Stüdyosu Prodüksiyonu' dersi kapsamında S Sport TV'yi ziyaret etti. Öğrencilerimiz, sektör profesyonelleri ile tanışma ve teknik ekipmanları yakından tanıma imkanı buldu. Teknik Sorumlu İbrahim Ortaboy'dan program iş akışı, stüdyo ve rejisi donanımı hakkında detaylı bilgiler alan öğrencilerimiz, NBA Günlüğü programını rejiden canlı izledi. Radyo ve Televizyon Programı öğrencilerimiz ayrıca Maslak Yerleşkimizde Yönetmen Volkan Özgümüş'ün katılımıyla düzenlenen Düşük Bütçeli Film Yapımı Atölyesine katıldı. Adalet Programı öğrencilerimiz de, "Medeni Usul Hukuku" dersi kapsamında Çağlayan'da bulunan İstanbul Adliyesi'ni ziyaret etti. Duruşmalara giren öğrencilerimiz, mahkemelerde yürütülen yargılama faaliyetini görme fırsatı buldu, yargılama faaliyetine ilişkin pratik bilgiler edindi.

## Farkındalık Etkinlikleri

Spor Yönetimi Programı ve Spor Kulübü, 3 Aralık Engelliler Haftası dolayısıyla farkındalık ve duyarlılık mesajı verdi. Öğrencilerimiz, Hemsball Branş Antrenörü Kaan Serter ve İstanbul Bağcılar Engelliler Sarayı Koordinatörü Murat Tepe'nin katkılarıyla engelli bireylerle Hemsball etkinliği düzenledi. Çocuk Gelişimi Programı, Şişli İşitme ve Konuşma Engelliler Derneği Başkanı Güler Dağdır'ın katılımıyla söyleşi düzenledi. Öğrencilerimizle bir araya gelen Güler Dağdır, anaokullarında ya da yardımcı öğretmenlik yaptıklarında, sınıflarındaki işitme engelli çocuk ile nasıl iletişim kurmaları gerektiği, eğitimde dikkat etmeleri gereken noktalar, işitme cihazları, toplumun önyargıları ve engellilik konularında bilgi verdi. Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerimiz de "Sessizlikte Diyalog" sergisini ziyaret etti. .



## Tarih ve Kültür Gezileri



Kültürel Miras Kulübü öğrencilerimiz, Taksim Pera ile İstanbul Modern'de Canan Tolon'un "Sen Söyle" sergisini ziyaret etti. Kültürel Tasarım Kulübü ve Kültürel Miras Kulübü 'İstanbul Gezileri I' serisine başladı. Öğrencilerimiz kulüp danışmanları ve akademisyenlerle birlikte Ayasofya Müzesi ve Sultanahmet Meydanı'na gezi düzenledi.